
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική Ανάκληση της 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ 

Δ’552/12-10-1990) απόφασης κήρυξης αναδασω-

τέας για εκτάσεις συνολικού εμβαδού 25.636,32 

τετραγωνικών μέτρων στις θέσεις «Κέδρος», «Γρο-

ντάς» και «Κοσμάς» Δ.Ε. Βαθέος.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέων, εκτάσεων Δημόσιου 

δάσους με εμβαδόν Ε
4
 = 411,87 m2, E

5
 = 413,93 m2 

E
6
 = 274,26 m2, E

7
 = 10935,7 m2, E

8
 = 260,5 m2 στη 

θέση «Δρισκιά» της Δημοτικής Κοινότητας Αγ. Νι-

κολάου του Δήμου Σιθωνίας, Π.Ε. Χαλκιδικής.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 64512 (1)

  Μερική Ανάκληση της 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ 

Δ'552/12-10-1990) απόφασης κήρυξης αναδασω-

τέας για εκτάσεις συνολικού εμβαδού 25.636,32 

τετραγωνικών μέτρων στις θέσεις «Κέδρος», 

«Γροντάς» και «Κοσμάς» Δ.Ε. Βαθέος.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

    Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

• των άρθρων 24, παραγράφου 1 και 117, παραγρά-

φου 3 του Συντάγματος.

• του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ-

θηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

• του άρθρου 44, παρ. 4 του ν. 998/1979 «Περί προ-

στασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 

Χώρας», όπως προστέθηκε με το άρθρο 36, παράγρα-

φο 3 του ν. 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 35, παράγραφο 3 του νόμου 4280/2014 (ΦΕΚ 

159/Α/08-08-2014).

• του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-

σης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλι-

κράτης» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του π.δ. 143/2010 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

• του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-

κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

και άλλες διατάξεις».

• Του ν. 4325/11-05-2015 «Εκδημοκρατισμός της Δι-

οίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-

νική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 

διατάξεις».

2. Τις υπ' αρ. 182447/3049/24-09-1980 και 160417/ 

1180/08-07-1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 

με τις οποίες δίνονται οδηγίες για την κήρυξη και άρση 

αναδασωτέων εκτάσεων.

3. Την υπ' αρ. 14192/15.05.2017 (ΦΕΚ 250 Υ.Ο.Δ.Δ.) 

Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού 

του Νικόλαου Θεοδωρίδη, ως Συντονιστή της ΑΔΑι.

4. Την υπ' αρ. 34817/15.06.2017 (ΦΕΚ 2131 Β') απόφα-

ση του Συντονιστή ΑΔΑι «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών 

πράξεων και εγγράφων με εντολή Συντονιστή στον Προ-

ϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 

Υποθέσεων της ΑΔΑι και στους Προϊσταμένους των ορ-

γανικών μονάδων αυτής».

5. Την υπ' αρ. 80107/14.12.2017 (ΑΔΑ 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ) 

απόφαση του Συντονιστή ΑΔΑι περί «Αναπλήρωσης 

Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτι-

κών Υποθέσεων της ΑΔΑι».

6. Την υπ' αρ. 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ Δ' 552/12-10-

1990) απόφαση του Νομάρχη Σάμου «περί κήρυξης 

αναδασωτέας έκτασης 4.250 στρ. στη θέση (Αγία Μαρ-

κέλλα, Κούτρες κ.λπ.) Κοινότητας Κοκκαρίου - Βαθέος 

Ν. Σάμου».

7. Την από 13-09-2018 έκθεση αυτοψίας της δασο-

λόγου Ελένης Καραπατσούδη και την από 17-10-2018 

έκθεση φωτοερμηνείας της δασολόγου Ελένης Καραπα-

τσούδη καθώς και την 64142/25-10-2018 θετική εισήγη-

ση της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου.

8. Την από 13-09-2018 έκθεση αυτοψίας της δασο-

λόγου Ελένης Καραπατσούδη και την από 19-10-2018 

έκθεση φωτοερμηνείας της δασολόγου Ελένης Καραπα-

τσούδη καθώς και την 64145/25-10-2018 θετική εισήγη-

ση της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου.

9. Την από 13-09-2018 έκθεση αυτοψίας της δασο-

λόγου Ελένης Καραπατσούδη και την από 22-10-2018 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Νοεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 483

5609

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.11.16 12:01:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5610 Τεύχος Δ’ 483/15.11.2018

έκθεση φωτοερμηνείας της δασολόγου Ελένης Καραπατσούδη καθώς και την 64149/25-10-2018 θετική εισήγηση 
της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ' αρ. 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ Δ'552/12-10-1990) απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτα-
σης εμβαδού 4.250 στρ. του Νομάρχη Σάμου, ως προς την έκταση με στοιχεία κορυφών ΤΜΗΜΑ 1 (Τ,Υ,Φ,Χ,Ψ,Ω,Α1,Β
1,Γ1,Α1΄,Β1΄,Τ) εμβαδού 4.016,09 τ.μ., ΤΜΗΜΑ 2 (Α΄,Β΄,Γ΄, ..., Σ΄, Τ΄, Α΄) εμβαδού 3.063,63 τ.μ., ΤΜΗΜΑ 3 (Α,Β,Γ,...,Η,Η1΄, 
Ι1,Κ1,Λ1,Μ1,Ν1,Α) εμβαδού 8.964,35 τ.μ., ΤΜΗΜΑ 4 (Α,Β,Γ,...,Χ,Ψ,Β2,Γ2,Δ2,...,Ι2,Κ2,Α) εμβαδού 3.583,99 τ.μ., ΤΜΗΜΑ 5 (Α
6,Α7,Α8,..,Α15,Β5,Β4,Β3,Β2,Β1,Α6) εμβαδού 3.382,15 τ.μ. και ΤΜΗΜΑ 6 (Α1,Α2,Α3,Β6,Α23,Α24,...,Α31,Α32,Α1) εμβαδού 
2.626,11 τ.μ. και συνολικού εμβαδού είκοσι πέντε χιλιάδων εξακοσίων τριάντα έξι τετραγωνικών μέτρων και τριάντα 
δύο τετραγωνικών εκατοστών (25.636,32 τ.μ.), που κείνται στις θέσεις «Κέδρος», «Γροντάς» και «Κοσμάς» δημοτικής 
κοινότητας Βαθέος, δημοτικής ενότητας Βαθέος, δήμου Σάμου και απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:2.500, το οποίο θεωρημένο επισυνάπτεται και συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3

Βόρεια: Μη δασική Βόρεια: Μη δασική Βόρεια: Μη δασική

Νότια: Δάσος Νότια: Μη δασική Νότια: Δάσος

Ανατολικά: Μη δασική Ανατολικά: Μη δασική Ανατολικά: Δάσος, μη δασική

Δυτικά: Δάσος Δυτικά: Μη δασική Δυτικά: Δάσος, μη δασική

ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜA 6

Βόρεια: Μη δασική Βόρεια: Δάσος Βόρεια: Μη δασική

Νότια: Δάσος Νότια: Δάσος Νότια: Μη δασική

Ανατολικά: Δάσος, μη δασική Ανατολικά: Δάσος Ανατολικά: Δάσος

Δυτικά: Μη δασική Δυτικά: Μη δασική Δυτικά: Μη δασική

καθώς πριν από την πυρκαγιά του 1990 και διαχρονικά ήταν εκτάσεις γεωργικής μορφής.
Κατά τα λοιπά ισχύει η 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ Δ'552/ 12-10-1990) απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας του Νομάρχη 

Σάμου, όπως αυτή μέχρι σήμερα έχει τροποποιηθεί.
Ακολουθεί Σχεδιάγραμμα και πίνακες συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. '87
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 26 Οκτωβρίου 2018

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5611Τεύχος Δ’ 483/15.11.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5612 Τεύχος Δ’ 483/15.11.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5613Τεύχος Δ’ 483/15.11.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5614 Τεύχος Δ’ 483/15.11.2018

Αριθμ. 11992 (2)

    Κήρυξη ως αναδασωτέων, εκτάσεων Δημόσιου 

δάσους με εμβαδόν Ε
4
 = 411,87 m2, E

5
 = 413,93 m2 

E
6
 = 274,26 m2, E

7
 = 10935,7 m2, E

8
 = 260,5 m2 στη 

θέση «Δρισκιά» της Δημοτικής Κοινότητας Αγ. 

Νικολάου του Δήμου Σιθωνίας, Π.Ε. Χαλκιδικής.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 § 3 του 

Συντάγματος της Ελλάδας (ΦΕΚ 120Α/29-12-1979).

2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γενεί εκτάσεων της Χώρας» 

και ειδικότερα του άρθρου 38 § 1 και του άρθρου 41 

(ΦΕΚ 289Α/29-12-1979).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 63, 

όπως τροποποιήθηκε με την § 2 του άρθρου 12 του 

ν. 2040/1992 «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουρ-

γείου Γεωργίας και νομικών προσώπων εποπτείας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 70Α/23-04-1992) και αντικατα-

στάθηκε με την § 15 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 

δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 

δασών και δασικών εν γενεί εκτάσεων και άλλες διατά-

ξεις» (ΦΕΚ 303Α/24-12-2003).

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «περί προστασίας των 

δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθ-

μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 

εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις σχετικές με το αντικείμενο του θέματος με αριθ-

μό 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/24-9-1980 

Εγκύκλιες Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Το άρθρο 36 παρ. 3 του ν. 3698/2008 «περί ρυθ-

μίσεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις» 

όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 3 του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

για την «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις του π.δ. 142/2010.

8. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-

γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις».

9. Την με αριθμό 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. καθώς 

και τις με αριθμό 105204/2793/31-7-2002, 87355/363/ 

14-3-2007 κ.λπ. Εγκύκλιες Διαταγές Υπ. Αγρ. Αν. και Τρο-

φίμων αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος.

10. Το άρθρο 26 του ν. 4061/2012 και τις με αριθμό 

133356/3733/26-07-2013, 169536/1516/19-04-2012 

και 179200/5059/20-12-2012 εγκυκλίους διαταγές του 

Υ.Π.Ε.Κ.Α.

11. Την με αριθμό 10901/7206/30-9-1986 Εγκύκλια 

Διαταγή του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την εσφαλ-

μένη εγγραφή δασικού χαρακτήρα εκτάσεων στα κτη-

ματολογικά στοιχεία αναδασμών.

12. Το άρθρο 47 ν. 3900/2010, το άρθρο 46 π.δ. 18/ 
1989 καθώς και την με αριθμό 221525/4195/21-9-2011 
διαταγή Υ.Π.Ε.Κ.Α. «περί αρμοδιότητας εκδίκασης αιτή-
σεων ακύρωσης κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδά-
σωσης στα πλαίσια της διαδικασίας των αρθρ. 38 και 41 
ν. 998/1979 και των αποφάσεων των Δευτεροβάθμιων 
Επιτροπών Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων στα 
πλαίσια της διαδικασίας του αρθρ. 14 ν. 998/1979».

13. Το με αριθμό Ε39682/28-04-2015 έγγραφο του 
Εθνικού Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική αποστολή 
εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της Εφημερίδας 
της Κυβέρνησης με χρήση τεχνολογιών πληροφορικής 
και επικοινωνιών και προηγμένης ηλεκτρονικής υπο-
γραφής».

14. Την με αριθμό 14138/15-05-2017 απόφαση του Υπ. 
Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή της Α.Δ. Μ.Θ. 
(ΦΕΚ 25/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/25-05-2017).

15. Την με αριθμό 35748/30-05-2017 απόφαση Συντο-
νιστή της Α.Δ. Μ. Θ. «Περί ανάθεσης άσκησης αρμοδι-
οτήτων σε οργανικές μονάδες της Α.Δ.Μ.Θ. και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων της ΑΔ.Μ.Θ. (ΦΕΚ τ. Β΄/1971/07-06-2017).

16. Την με αριθμό 14124/11-03-2011 απόφαση του Ε.Ε. 
Α.Δ.Μ.Θ. για ορισμό υπαλλήλων ως Αναπληρωτών Προϊ-
σταμένων των Δ/νσεων Δασών, Δ/νσεων Αναδασώσεων 
των Δ/νσεων Αγροτικών Υποθέσεων και Δασαρχείων.

17. Την με αριθμό 21638/11-04-2018 δ/γή του Εεν. Δ/
ντή Δασών και Αγρ. Υποθέσεων.

18. Την με αριθμό 11876/09-08-2018 πρόταση - ανα-
φορά του Δασαρχείου Πολυγύρου σχετικά με την κήρυ-
ξη ως αναδασωτέας την αναφορικά με το αντικείμενο 
του θέματος έκταση, σύμφωνα με τη συνημμένη σε αυ-
τήν αναφορά - εισήγηση της Δασολόγου κυρ. Μαρίας 
Μπαξεβάνη, με την οποία συμφωνούμε, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες, εκτάσεις που αποτε-
λούν τμήματα Δημόσιου δάσους με εμβαδόν Ε

4
 = 411,87 

m2, E
5
 = 413,93 m2, E

6
 = 274,26 m2, E

7
 = 10935,7 m2 και E

5
 = 

260,5 m2 στη θέση «Δρισκιά» της Δημοτικής Κοινότητας 
Αγ. Νικολάου του Δήμου Σιθωνίας, Π.Ε. Χαλκιδικής, οι 
οποίες εκτάσεις (ειδικότερα Ε

4
, Ε

5
, Ε

6
, Ε

7
) εκχερσώθηκαν 

σταδιακά από το Δεκέμβριο του 2017 έως τον Ιανουάριο 
2018 και η Ε

8
 κάηκε πρόσφατα (πιθανότατα Ιούνιο 2018).

Οι παραπάνω εκτάσεις περιγράφονται παρακάτω με 
τα σημεία κορυφών όπως αυτά απεικονίζεται σε κλίμακα 
1:2000 και σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87 στο προ-
σαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό 
διάγραμμα της υπαλλήλου του δασαρχείου Πολυγύρου 
Μαρίας Μπαξεβάνη και έχουν όρια:

Ε
4
: Α4, Β4, ..., Θ4, A4,

Βόρεια: Με δάσος και με κηρυγμένη αναδασωτέα έκτα-
ση (η με αριθμό 51342/25-05-1977 απόφαση Νομάρχη 
Χαλκιδικής)

Νότια, ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με κηρυγμένη αναδασωτέα έκταση (η με αριθ-

μό 51342/25-05-1977 απόφαση Νομάρχη Χαλκιδικής)
Ε

5
: Α5, Β5, ..., Θ5, Α5

Βόρεια: Με δάσος και με κηρυγμένη αναδασωτέα έκτα-
ση (η με αριθμό 51342/25-05-1977 απόφαση Νομάρχη 
Χαλκιδικής)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5615Τεύχος Δ’ 483/15.11.2018

Νότια, ανατολικά: Με δάσος

Δυτικά: Με κηρυγμένη αναδασωτέα έκταση (η με αριθ-

μό 51342/25-05-1977 απόφαση Νομάρχη Χαλκιδικής)

Ε
6
: Α6, Β6, ..., Ζ6, Α6

Βόρεια, νότια, δυτικά: Με δάσος

Ανατολικά: Με κηρυγμένη αναδασωτέα έκταση (η με 

αριθμό 52233/27-08-1977 απόφαση Νομάρχη Χαλκι-

δικής)

Ε
7
: Α, Β, ..., Χ, Α εξαιρούμενης της έκτασης με στοιχεία 

Α1, Β1, ..., Ζ1, Ψ, Ω, Α1

Βόρια, νότια, ανατολικά, δυτικά: Με δάσος Ε8: Α8, Β8, 

..., Η8, Α8

Βόρια, νότια, ανατολικά, δυτικά: Με δάσος

Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα-

δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού τους χαρακτή-

ρα, ο αποκλεισμός της διάθεσης τους για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, αποτελούμενη 

από αείφυλλα πλατύφυλλα (σχίνα, αριές, ρείκια, κ.λπ.) 

με ποσοστό εδαφοκάλυψης 70 % - 90 % (όπως περι-

γράφεται στην με αριθμό 11876/09-08-2018 πρόταση - 

αναφορά του Δασαρχείου Πολυγύρου).

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβολή 

αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσ-

σαλονίκης (άρθρο 47 ν. 3900/2010, ΦΕΚ 213/Α΄/2010), 

εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένη από την 

επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 

οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 

οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, 

της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 και όπως αυτή 

ερμηνεύεται στη σκέψη 8 της με αριθμό 5390/2012 από-

φασης του ΣτΕ.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 28 Αυγούστου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5616 Τεύχος Δ’ 483/15.11.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004831511180008*


